

Årsredovisning

för

T-TAINER Aktiebolag

556353-9567

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i T-TAINER Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-30

~~John Layland Barker~~



Søren Søgaard Suhr
Chief Financial Officer

Årsredovisning
för
T-TAINER Aktiebolag

556353-9567

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för T-TAINER Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets rörelse består av uthyrning och försäljning av containers i Sverige. All fakturering sker direkt från det danska systerbolaget istället för via T-TAINER Aktiebolag. T-TAINER Aktiebolag ersätts för administrationsarbetet med att förmedla och transportera containers i Svergie för det danska systerbolagets räkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Personalkostnaderna har under året ökat jämfört med föregående år vilket i sin tur ökat ersättningen för den kostnaden från det danska systerbolaget. Resultatet av högre ersättning för kostnader har visats i en ökad omsättning med 33% jämfört med föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Titan Containers A/S med safe number DK02971026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 874	6 640	4 789	4 588
Resultat efter finansiella poster	668	429	191	231
Soliditet (%)	15,4	54,4	78,1	74,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 319 699	340 999	2 780 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning			340 999	-340 999	0
Justering			-3 387		-3 387
Årets resultat				374 654	374 654
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	157 311	374 654	651 965

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 311
årets vinst	374 654
	531 965
disponeras så att	
i ny räkning överföres	531 965
	531 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 874 319	6 639 581
Övriga rörelseintäkter		73 063	-1 441
		8 947 382	6 638 140
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 822 514	-3 539 900
Personalkostnader	2	-4 381 179	-2 656 122
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 536	-29 825
		-8 431 229	-6 225 847
Rörelseresultat		516 153	412 293
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	17 002	16 931
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-62 523	11
		-45 521	16 942
Resultat efter finansiella poster		470 632	429 235
Resultat före skatt		470 632	429 235
Skatt på årets resultat		-95 978	-88 236
Årets resultat		374 654	340 999

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

2 157 080

1 017 006

2 157 080

1 017 006

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

409 383

2 475 554

409 383

2 475 554

Summa anläggningstillgångar

2 566 463

3 492 560

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

113 057

130 632

Övriga fordringar

319

33 889

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 548 253

1 454 832

1 661 629

1 619 353

Kassa och bank

0

2

Summa omsättningstillgångar

1 661 629

1 619 355

SUMMA TILLGÅNGAR

4 228 092

5 111 915

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

157 311

2 319 699

Årets resultat

374 654

340 999

531 965

2 660 698

Summa eget kapital

651 965

2 780 698

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

1 591 376

923 325

Summa långfristiga skulder

1 591 376

923 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

423 649

415 566

Aktuella skatteskulder

49 070

36 245

Övriga skulder

8

807 290

453 421

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

704 742

502 660

Summa kortfristiga skulder

1 984 751

1 407 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 228 092

5 111 915

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpare (K3)

Övergången till K3 har inneburit införande av finansiell leasing, effekten i balansräkningen framgår i not 5 och not 7. Några andra förändringar har inte påverkat redovisning.

Omräkningsprinciper av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Värderingsprinciper

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Nedskrivningar

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital. I år finns ej några temporära skillnader som föranlett redovisning av uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	16 483	16 931
Övriga ränteintäkter	519	11
	17 002	16 942

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	208	-11
Räntekostnader som avser finansiell leasing	62 315	0
	62 523	-11

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 144 328	106 024
Inköp	1 412 836	1 038 304
Försäljningar	-86 153	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 471 011	1 144 328
Ingående avskrivningar	-127 322	-74 523
Försäljningar	37 337	0
Årets avskrivningar	-223 946	-52 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 931	-127 322
Utgående redovisat värde	2 157 080	1 017 006

Varav redovisat värde avser 2 121 816 kr (fg år 923 325 kr) finansiell leasing.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 475 554	1 645 776
Tillkommande fordringar	0	829 778
Avgående fordringar	-2 066 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 383	2 475 554
Utgående redovisat värde	409 383	2 475 554

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som avser finansiell leasing		
Förfaller senare än 5 år	214 810	331 415
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 376 567	409 851
	1 591 377	741 266

Not 8 Övriga skulder

Av övriga kortfristiga skulder avser 286 867 kr (fg år 182 059 kr) finansiell leasing.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll / Finansiell leasingavtal	2 121 816	923 325
	2 121 816	923 325

Stockholm 2024-06-30



John Barker Layland
Ordförande



Soren Sogaard Suhr

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Forvis Mazars AB



Carina Nordblad
Godkänd revisor
